Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

	Принято 44-ой  сессией Совета народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение» четвертого созыва
	                                        28.06.2021г. № 214

О  даче согласия Администрации муниципального образования  «Уляпское сельское поселение»  на прием земельного участка  из государственной собственности Республики Адыгея в муниципальную собственность  муниципального образования «Уляпское сельское поселение»
      В  целях исполнения полномочий, предусмотренных Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Уляпское сельское поселение» Совет народных депутатов  муниципального образования «Уляпское сельское поселение»

РЕШИЛ:
1. Дать  согласие  администрации муниципального  образования   «Уляпское сельское
поселение»  на приём из государственной собственности Республики Адыгея  в муниципальную собственность муниципального образования «Уляпское сельское поселение» земельного участка с кадастровым номером 01:03:2200017:218, площадью 6389 кв.м.,  расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Адыгея, Красногвардейский район, сельское поселение Уляпское, аул Уляп, улица им. К. Кумпилов, 27а.

2. Обнародовать настоящее решение на  информационных стендах  и  разместить   на
официальном сайте администрации Уляпского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" уляпское.рф.

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его обнародования.

Председатель Совета народных депутатов                  Глава муниципального образования

муниципального образования                                        «Уляпское сельское поселение»

«Уляпское сельское поселение»

___________________Ф.М. Хуажева                             _________________     А.М. Куфанов